
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 от 30.01.2020 № 22_ 

          с. Ершичи 

 Ершичского района 

 Смоленской области 

                           

 

               О предоставлении   

        акционерному  обществу  

       «Газпром газораспределение   

        Смоленск» в аренду земельного  

        участка    

 

 

       На основании заявления директора филиала акционерного общества «Газпром 

газораспределение Смоленск» (далее по тексту - филиал АО «Газпром 

газораспределение Смоленск»), юридический адрес: 216500  Смоленская область,            

г. Рославль, ул. Карла Маркса,  д. 118, в лице директора филиала АО «Газпром 

газораспределение Смоленск» А.А.Иванченкова, действующего на основании  

доверенности от 20.12.2019г №395,  о предоставлении  земельного  участка  в 

аренду сроком на 1 (Один) месяц, в соответствии со статьей 11, статьей 22, 

подпунктом 2 пункта 3 статьи 39.7, подпунктом 2 пункта 8 статьи 39.8, подпунктом 

6 пункта 1 статьи 39.14, статьей 39.17 Земельного  кодекса РФ, кадастровым 

паспортом земельного участка, руководствуясь Главой 34 Гражданского кодекса 

Российской Федерации, статьей  41 Устава муниципального образования - 

Ершичский район Смоленской области, Администрация муниципального 

образования - Ершичский района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т: 

 

         1. Предоставить с 01.02.2020г  АО «Газпром газораспределение Смоленск»  в 

аренду  сроком на 1 (Один) месяц земельный участок площадью 9770 (Девять тысяч 

семьсот семьдесят) метров  квадратных с кадастровым номером 67:09:0670101:369  

расположенный по адресу: Смоленская область,  Ершичский район, с. Кузьмичи, 

категория  земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование  –  под 

строительство газопровода низкого давления. 

    2. Отделу экономики, имущественных и земельных отношений Администрации 

муниципального образования - Ершичского района Смоленской области  

(Е.В.Телюковой)  в недельный срок со дня подписания данного постановления  



оформить  и  заключить  договор  аренды  земельного  участка,  указанного в  

пункте  1 настоящего постановления.    

     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

И.п. Главы муниципального образования-    

Ершичский района Смоленской области                                              М.М.Пахоменков 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отп. 1экз. - в дело 

Исп. М.Е.Батурина 

2-19-07 

_________________ 

Разослать: Управлению Росреестра по 

Смоленской области, отделу экономики, 

имущественных и земельных отношений 

Администрации МО – Ершичский район  

 

 

 

 

 

 

 

                              

                 Визы:   М.М.Бугаев           ________________ «_____» ______________ 

 

                             Е.В.Телюкова        ________________ « _____» _____________   
 

       

 

 
 

 


